

**ANEXO III - PROPOSTA DE PREÇOS**

A empresa **RHG SERVICOS E COMÉRCIO LTDA**, inscrita no CNPJ N°. 49.106.119/0001-32, sediada na Av. Dr. Mário Guimarães, N° 428 – sala 314, Bairro Centro - Cidade Nova Iguaçu, RJ, CEP 26255-230.

**Telefone (21) 2658- 8757**

**E-mail: rhgservicos@gmail.com**

**Dados bancário: Banco Santander, Agência 0818, Conta Corrente 13.002830-8.**

Vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de **Pregão Eletrônico nº 135/2023** em epígrafe que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual Aquisição, sob demanda, **MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS**, para atender às necessidades da Rede Municipal de Saúde pelo período de 12 (doze) meses, conforme segue:

ITEM	PRODUTOS	EMBALAGEM	MARCA	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA - 01 LITRO. ESPECIFICAÇÃO: USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5 % P/P. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 01 LITRO.	LT	CORDEX	7368	R\$ 1,88	R\$13.851,84
2	ALCOOL 70% - FRASCO DE 1 LITRO	FR	QUALITY	6	R\$ 6,12	R\$36,72
3	ÁLCOOL GEL ANTI-SÉPTICO 70% - FR 800ML ESPECIFICAÇÃO: ALCOOL GEL ANTI-SÉPTICO A 70%, RECOMENDADO PARA HIGIENIZAÇÃO DE MÃOS E SUPERFÍCIES. PLÁSTICA DE 800ML,	UND	SEVEMGEL	252	R\$ 21,72	R\$5.473,44
4	ÁLCOOL GEL ANTISSÉPTICO 70% COM VÁLVULA PUMP – PARA SUBSTITUIÇÃO DE TOTEM OU USO EM MESA, FRASCO 400 ML. ESPECIFICAÇÃO: ALCOOL GEL ANTISEPTICO A 70%, RECOMENDADO PARA HIGIENIZAÇÃO DE MÃOS E SUPERFÍCIES.	UND	SEVEMGEL	181	R\$ 21,72	R\$3.931,32

 (21) **2658-8757**  (21) **99545-3346**

**Av. Doutor Mário Guimarães**  
428 sala 314 / Centro - Nova Iguaçu

5	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% - FR- 100 ML ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 70% RECOMENDADO PARA HIGIENIZAÇÃO DE MÃOS E SUPERFÍCIES.	UND	INDALABOR	348	R\$ 2,04	R\$709,92
9	BORRIFADOR DE LÍQUIDOS 500 ML	UND	NOBRE	420	R\$ 4,67	R\$1.961,40
13	CERA LÍQUIDA PARA PISO E DILUIÇÃO COM ÁGUA - GALÃO DE 05 LITROS	GALÃO	CORDEX	40	R\$ 14,04	R\$565,60
18	DESENGRAXANTE - GALÃO DE 05 LITROS	GALÃO	CORDEX	6	R\$ 21,77	R\$130,62
20	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO DE BORRACHA E CABO DE MADEIRA	UND	PRIMAVERA	20	R\$ 14,28	R\$285,60
21	DESINFETANTE MULTI USO - GALÃO DE 05 LITROS	GALÃO	CORDEX	206	R\$ 8,10	R\$1.668,60
22	DETERGENTE - 500 ML – DETERGENTE LÍQUIDO; NEUTRO; BIODEGRADÁVEL; TESTADO DERMATOLOGICAMENTE; COM REGISTRO NO MIN. SAÚDE	UND	CORDEX	5.426	R\$ 1,38	R\$7.487,88
24	DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO OU ÁLCOOL GEL DE PAREDE PARA AMBIENTE HOSPITALAR NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE PARA REFIL DE 800 ML,	UND	NOBRE	626	R\$ 18,84	R\$11.793,84
25	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA: MODELO QUE PERMITA A SAÍDA DE PAPEL FOLHA POR FOLHA, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE A IMPACTOS, MODELO DE INSTALAÇÃO NA PAREDE.	UND	NOBRE	784	R\$ 22,45	R\$17.600,80

27	ESPONJA DE LA EM AÇO 60 GR PACOTE C/ 8 UNID P/ LIMPEZA - FARDO C/ 140 PCTS - ESPONJA  BIODEGRADÁVEL;	FARDO	Q LUSTRO	61	R\$ 2,82	R\$172,02
28	ESPONJA DUPLA FACE P/ LIMPEZA - ESPONJA SINTÉTICA PARA LIMPEZA COM ESPUMA EM POLIURETANO; COM ABRASIVO EM UMA DAS FACES; TIPO DUPLA FACE;  ANTIBACTERIA	UND	ESPOMFLO RA	2.364	R\$ 0,50	R\$1.182,00
31	HIPOCLORITO DE SÓDIO CONCENTRADO, 4,0 A 4,5%, GALÃO DE 05 LITROS, P.P. COM REGISTRO NO MIN.  SAÚDE/ ANVISA	GALÃO	CORDEX	964	R\$ 12,70	R\$12.242,80
32	HIPOCLORITO DE SÓDIO CONCENTRADO – 10% A 12% - GALÃO DE 5 LITROS – ACOMPANHA DILUIDOR COM PRESSURIZADOR E SUPORTE PARA GALÃO	GALÃO	CORDEX	120	R\$ 18,53	R\$2.223,60
33	HIPOCLORITO DE SÓDIO CONCENTRADO, 1% PRONTO  USO – GALÃO C/ 5 LITROS	GALÃO	CORDEX	1440	R\$ 7,39	R\$10.641,60
34	LIMPA VIDRO - FR. 500 ML.	UND	MARCLEAN	642	R\$ 3,59	R\$2.304,78
35	LIMPADOR DESENGORDURANTE MULTIUSO PARA USO  EM COZINHA (500 ML)	UND	CORDEX	652	R\$ 1,86	R\$1.212,72
36	LUVA P/LIMPEZA FORRADA C/PALMA ANTIDERRA PANTE  CANO MÉDIO TAM. “P” - AMARELO.	PAR	VOLK	300	R\$ 3,78	R\$1.134,00
37	LUVA P/LIMPEZA FORRADA C/PALMA ANTIDERRA PANTE  CANO MÉDIO TAM. “M” - AMARELO	PAR	VOLK	1.068	R\$ 3,78	R\$4.037,04

38	LUVA P/LIMPEZA FORRADA C/PALMA ANTIDERRA PANTE	PAR	VOLK	2.347	R\$ 3,78	R\$8.871,66
	CANO MÉDIO TAM. "G"- AMAR					
40	LUVA P/LIMPEZA FORRADA C/PALMA ANTIDERRA PANTE	PAR	VOLK	324	R\$ 9,42	R\$3.052,08
	CANO LONGO TAM					
41	LUVA P/LIMPEZA FORRADA C/PALMA ANTIDERRA PANTE	PAR	VOLK	324	R\$ 9,42	R\$3.052,08
	CANO LONGO TAM. "M"- A					
42	LUVA P/LIMPEZA FORRADA C/PALMA ANTIDERRA PANTE	PAR	VOLK	324	R\$ 9,42	R\$3052,08
	CANO LONGO TAM. "P"- AMA					
53	PASTA PARA LIMPEZA - 400 GRAMAS.	UND	MARCLEAN	609	R\$ 4,19	R\$2.551,71
65	SABONETE LÍQUIDO - GALÃO C/ 5 LITRO PARA LIMPEZA DAS MÃOS, PRONTO PARA USO, APARÊNCIA PEROLADA	GALÃO	CORDEX	29	R\$ 13,99	R\$405,71
	CREMOSA,					

<b>TOTAL</b>	<b>R\$121.633,46</b>
--------------	----------------------

Prazo da validade 60 dias ao contar da apresentação ao Pregoeiro.

Rio de Janeiro, 05 de Julho.

49.106.119/0001-32

RHG SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA

Av. Dr. Mário Guimarães, 428 Sala 314

Centro - CEP: 26255-230

NOVA IGUAÇU - RJ

*Hector G. C. Cerón*

Assinatura e carimbo da Direção

(21) 2658-8757 (21) 99545-3346

**Av. Doutor Mário Guimarães**  
 428 sala 314 / Centro - Nova Iguaçu